
10 BOLETIN OFICIAL DE MEULLA (Extraordin ar io) Núm. 3. I 96 - 30 de Abril de 1992 

MUNICIPIO DE MELILLA CONCEPTO .. : LICENCIA FISCAL INDUSTRIAL 

PRIMER APEL LIDO .S EGUNDO APELLID . NOMBRE UL TIMO DOMICILIO CONOCIDO 

IMPORTADORA 
IN D 
INDUSTRIAL 
INDUSTRIAL 
INFANTE 
INGENIERIA 
ING ERP ROT 
INVERT 
INVERT 
ISMA EL 
ISMAEL 
ISMAEL 
JADE R 
JALLOUL 
JHAMAND AS 
JIMENEZ 
J IMENEZ 
JIM ENEZ­
J IMENEZ 
JIM ENEZ 
JIM ENEZ 
JOROJAS 
KADDUR 
KALMOV A 
KO HSA 
LAARBI 
LA CA 
LAHASEN 
LAHAS EN 
LAH ESA 
LARREA 
LEON 
LEON 
LEVY 
LEVY 
LIGERO 
LIGERO 
LOM E/A 
LO ME / A 
LO ME / A 
LO PEZ 
LOP EZ 
LOPEZ 
LO PEZ 
LOPEZ 
LOPU 
LOPEZ 
LOPE.Z 
LO PEZ 
LOPEZ 
LOPE.Z. · 
LOPEZ 
LOPEZ 
LOPEZ 
LOPEZ 
LO PE.Z 
LOPE"Z' · 
LOPEZ 
LOPEZ 
LOPEZ 
LOPEZ 
LOZANO 
MAANAN 
MAANAN 
MAANAN 
MAANAN 
MAN ZANAAEZ 
MARI 
MARIN 
HARIN 
MAR:IN , .. · 
MARlN . 
MARQUEZ­
HARTIN 
HARTIN 
MARHN 
MARTIN : 

REGION AL 
METAL 
AVICOLA 
AV ICOLA 
BURR EZO 
NAVAL 
S.L. 
MADRID 
MADRID 
HOHAHED 
MOHAMED 
MOHAMED 
MOHAMED 
MAAN AN 
LAL CHANOANI 
DI AZ 
DI AZ 
DIRA 
RAMOS 
SERRANO 
SER RANO 
HERNANDEZ 
ADDA 
HOJ TAR 
SA 
MOHAMED 
DORADO 
AL-LAL 
AL-LAL 
RUI Z 
BLAZQUEZ 
GARCIA 
VARGAS 
COH EN 
COH EN 
CASTILLO 
CASTILLO 
RUIZ 
RUIZ 

AN DALUZA SA EDHONUMENTAL 0003 
0000 
00DO 
9999 
00 11 
9999 
0049 
0000 
0000 
0008 
0008 

SOLANAS GARCIA EDANFORA 
MELILLENSE CRFARHANA 
MELILLENSE S.A CRF AR HANA 
FRN ACISCO ALONS CLP AV IA 
MEDITERRANEA S CLPLAYA S LORENZO 

SA 
SA 

ABDELKADER 
ABDEL KAOER 
MIMUN 
FA TIMA 

DRI SS 
RUKHANI 
JOSE LUIS 
JOS E LUIS 

JOSE VA LENTIN 
JOSE 

FRANCISCA 
ANTONIO 

JOSE 
MOHAMED 
AMAR AHMED 

MAAZOK 
Y PINTURA LAOOP 

DRIS 
DRIS 

MA TILDE 
MANUEL DE ·.· 

EMI"LIO:· · 
CARMEN 
JOSE 

JOSE 
ANTONIO 

ANTONIO 
RAFAEL 
RAFAEL 
RAFAEL 
FELIX . 

EDUARDO • ·.· 
HA VItTORIÁ 

CLCARLOS V 
CRHIDUN 
CRH IDUN 
CLESP T M TIRADO 
CLESP T M TIRADO 
CLGRAN CAPITAN 0007 
CL PABLO VALLESCA 22 
CLME JICO 0003 
CLAL F DIAZ OTERO 001 2 
CLHNOS M;tRANOA 0028 
CRCABRERIZAS 0036 
CLBLAS DE OTERO 0025 
MCR EAL 0050 
CL LA LEGION 72 
MCPOLIGONO 0002 
BOGARCI.( VALI/ 0 0001 
CLNU/ Ez· DE BALBOA 0004 
CLGL RICARDOS 001 8 
PSMARITIMO 0000 
CLGRAN CAPITAN 0029 
CLPAORELERCHUNDI 0005 
MCPOLIGONO 0066 
HCPOLIGONO 0066 
CLCHACEL 0010 
CLGL MARINA 0014 
CLSARG Í\RBÜCIA . . : 0025 
CL PLAYÁ. .S .l.ORENZO . 0000 
CLHIDALG CISNEROS 0001 
CLHIDALG CISNEROS 0001 
CLPABLQ: VALLESCA · 9999. 
CLPABLO VALLESCA 0000 
CLJUAN 'S ELCANQ:)> 0000 · 
CJJUAN SES ELCANO 9999 
CJJUAN SEB ELCANO 9999 
CLCEUTA : •• :.:,::: ·, .. 005t> . 
CLSUC:ESO TER~ERq5) ·:,•. 0011 · . 
tLtOMTE:•·:G,':MORATó\/: "'"'···oil:17 · 

MA VICTORIA CLCOMTE G MORATO 001 7 
VICTORIANO CLALVARO DE BAZAN 0004 
JOS L . : (: :/ • CLFALG.::RETTSCHLAG : . : 0009/ 

~::2i~!~ / ~8~~ttg~ > ·. · ~~~; 
FRANCISCO DIOCL EXCAMELLOS 0005 
FRANCISCO DIOCL EXCAMELLOS 0005 

RUIZ 
BENITO 
BERMUDEZ 
CARMONA 
CARMONA 
CASANOVA 
FENOY 
FERRE . 
FERRE 
FERRE 
FERRE 
GARClA 
LOPÉ:Z:- ': ··: .•:;:,.,.Jb~~:~;.,,' • )••,··· ·····•·•2t~t:~1t:~~~~~ l••··•········~~~ l<,••········· ·. JÜAN AN:roNi:o / <aocof.isfriucr.oif a /.0008 MARTINEZ . 
RODRIGUEZ FRANC ISCO CLATAQUE SECO X 0010 
RODRIGUEZ FRANCISCO CLATAQUE SECO X 0010 
RODRIGUE·z·. : ·.• .. · ::,_., MA: DEL: PILA:R:•: :,:. ·c L: PED.RO:::l>IENO.O·ZA::::48 .. :•::·· 
sALAMANCA·'•••••••••''••'• ,,., .. ,.,,.' ÁNroí-i.1Á••••••>·',. •·•,•••,••••••c:LG@"º½AY#4~ t••• >••· ao"s1·' 
SALAMANCA ANTONIA ' : ::: CLGt: ··p_QLAVIE•JA? •· 0051' 
VILLAR SEB ASTIAN CL FALG MARINA FAR 16 
VI LLEG AS JOSE CLGURUGU 0087 
VILLEGAS CLGURUGU,:/:.,,..._,. . , •. ·· ·· 0087· · ·· 
APOLO CLPAB~<{ V:AllESCA . ooos \ 
KADDUR CLIBA/EZ:)1AiUN / . .. 0037/ 
KADDUR MOHATAR CLEJERCIT ESPA / OL 0006 
KA DDUR MUSTAFA CLIBA / EZ MARIN 0037 
MOH ALI-. MOHANQ::. CLTTE::.MON1'/ fIRADO : .. _0008 . 
GARCIA .. · .. · CARLOS ANGEL. CLALFONS0XíI ? ''•: 0012 
MATEOS · CATALINA YOLANÓ CLCOIÚÉ G. MORATO 0023 ·. 
LUPIA/ EZ ENRIQUE TA GRALV BAZAN B II 00 12 
RODRIGUEZ JOSE CARLOS CLTTE AGU DE MERA 0001 
RODRIGUEZ"::. ,::: : / ,JOS.E,, CARLOS\:• .,, · CLTTE: 'AGU:::.Dci: MERA:..-,··: 0001. · 
ROORIGUEz < //Jose cAAt:ás ., .. ·.· cLtfe>Áciu pt MERA) ·, ... 0001> 
LOPEZ MANUEL ·tLGL: ASTÍlL EROS 0004 . 
MARTIN 
NAMBAR 
OR.TI.Z: 
oRnz : 

PRUDENCIO 
FRANCISCO 
DOLORES 

/ DOLO.R.ES 

MCPOLIGONO 
CLINSPEC TORRALBA 

0021 
0002 
0000>,:,:: · 

·.,.,,.·.··•.•.:··· .. 0021'·/"'· 

.MATRICULA . A/ OS 

00000645H 88 89 90 
00000557E 88 89 90 
00201924S 90 
00201924S 87 88 89 
00000487K 88 
00200977A 88 89 
000014240 90 
00001712K 90 
00001713E 90 
000013580 88 
00001359L 88 
00200059L 89 
2D2706R 87 
00001205T 89 
00001375E 90 
00000042J 90 
00000520P 90 
0020 1648 F 88 
00201166U 90 
1408G 87 
00001407V 90 
00202610Y 87 88 89 
00001525H 90 
00001062H 89 90 
00000366S 88 89 90 
002028230 88 
00000897Z 89 90 
00201031P 88 89 
00201031P 90 
00001458L 88 
00001738R 90 
002022:8.3H 88 
00000295J 88 89 

89 
90 
86 87 88 

00201151C 
00201151C 
OD20Ü42L 
00201742[ . 
ODOOci2i7G 
00001489W 
00001490U 
0000.14%W 
cióóooGÍ4i 
ooio2úiA: 
00202122Y 88 
00001500T 88 89 
002()00$91,j 8.8 
ooooisóáx 89 
ÓÓ.202507J 89 
00001508X 90 

90 
88 89 
88 89 
88 89 
89 

'.-as 89 90 
88 

00202480W 87 
2024798 87 

.< .. ,2o~?~K < s1 , 
·· 00·202554N" •aras 89 

00202554N: 90 ···· 
1539C 86 
00202772P 88 89 

.. ,. . : . 002027:1 2.P 90 
· •···· 00000497!\ 88 89 90 

. OD001568Ui . gcj :: 

00000563M 88 89 90 
00001568U 90 
00202?0!,;J .· 90 . 
0020159.0W é:89 
00001514F 90 
00000902L 89 90 
00000231H 88 89 90 
00000232[: :'. 8.8 89· 90 
00000233(: .8889 90 
00201821:J >90 
00001606G 88 
00000044S 90 

· ·. · 000001 lOlt . 88::- 89 90.: 
/ 0000173.49 9(1 ( 

89 

89 90 

IMPORTE 

32302 
11399 
16048 
43694 

4005 
7387 

15438 
16716 
60 18 
6371 
3094 
5623 
3004 
37 48 

11366 
702 1 
3410 
8008 
80 24 
1768 
8024 

10037 
4012 

13193 
342054 

7279 
17074 
11083 

60 18 
6188 
8024 

11376 
11083 
21872 
23402 
66687 
187 22 
18474 
30790 

7387 
10936 
11399 

3094 
4550 
8989 
2730 . 
9373 
9373 

10030 
10030 
7004 

27451 
21328 

5301 
5301 
44 18. 

12743 
4680 
2525 

34486 
18722 
31330 

112485 
39907 

120360 
3009 
1875 

14042 
15522 
39907 
19382 
19382 
6820 
2730 
6820 

14092 
3009 


